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austria ongress:
% Hotel Der Reschenhof****

Partner Kontakt
Details & Lage
ANZAHL PREIS/ZIMMER
ESSEN — TRINKEN - SEIN ZIMMER GESAMT 107 FRUIggTLfJCK Hotel Der Reschenhof****
Mils / Tirol Bundesstrafle 7 | 6068 Mils
EZ ab €106,- 9 0 q
Perfekte Lage: Nur 8 km von Innsbruck entfernt und umgeben von der Schénheit der ? Tirol | Osterreich
Natur und majestdtischen Bergen. DZalsEZ 62 ab€131,- e Chen RO
Ideale Verkehrsanbindung: Direkt an der B171 gelegen und mit schnellem Zugang zur
Autobahnabfahrt Hall Mitte. Dz 62 ab€182,-
Zimmer Suiten 36 ab €252,- ﬁ m 4\
107 Zimmer und Suiten stehen zur Verfiigung. —~ .l:' o
ausstarToNGg @ 11 G
Gastronomie 5km 5km 16 km
GenieBen Sie unser vielfiltiges A-la-carte-Angebot, das von authentischer Pizzeria bis -
zu gemiitlichen Stuben reicht. [P E lT
Freizeit 80 frei 150 frei 2a€10
Entspannen Sie auf 300 m2 Wellnessbereich mit einer Auswahl an Saunen, darunter
eine Finnische Sauna, Bio-Sauna und Infrarotkabine.
Rahmenprogramm :
q q q Gastronomie
Wir stehen Thnen gerne bei der Planung Ihrer maigeschneiderten Rahmenprogramme
zur Verfligung.
+ Barbecue + Edeldestillerie + Quad-Verleih Bar v Restaurant v/ Hallenbad Freibad v/
+ E-Bike_Verlejh * Kulinarische Rahmenprogramme aufer Restaurantterrasse v' Vinothek Whirlpool Sauna v/
— Dampfbad v Massage v/
Fitnessraum Laufstrecke v/
Skipiste Golf
Wandern v/ Yoga
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Hotel Der Reschenhof****

Mit modernster Veranstaltungstechnik von Bose bieten
wir Platz fiir bis zu 250 Seminarteilnehmer.

Tagungs-

pauschalen

TAGUNGSPAUSCHALEN
Halbtag
Ganztag

RAUM

Glungezer

Karwendel

Bettelwurf

Fallbach

Tirol I

Tirol IT

Glungezer & Karwendel
Bettelwurf & Fallbach

Glungezer, Karwendel &
Bettelwurf

Tirol I & Tirol I

EUR | PERSON
ab € 60,-
ab€70,-

N
”
132
94
56
60
115
115
226

116
282

230

E
Teee
KINO PARLAMENT
90 60
60 50
30 24
30 32
128 40
128 40
140 100
80 40
160 110
250 100
Technische
Ausstattung
Beamer v
Pinnwand v
Hybride Meetings
Biihne
Moderatorenkoffer v/

BOARD

30
30
20
24
34
34

£4x88

oo %9
SESSELKREIS U-FORM BANKETT COCKTAIL
40
30
22
24
36
36
60

40
70

48

Flipchart v/
Leinwand v/
W-LAN v
Sound System v/

Indoor Autoprasentation
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