



RESTAURANT
Angebot von der Pizzeria bis hin zu gemütlichen Stuben



★★★
DER
RESCHENHOF
ESSEN TRINKEN SEIN

HOTEL
107 Zimmer & Suiten



EVENT
Kapazitäten für bis zu 250 Seminarteilnehmer

Partner
Details

ESSEN – TRINKEN – SEIN

Mils / Tirol

Perfekte Lage: Nur 8 km von Innsbruck entfernt und umgeben von der Schönheit der Natur und majestätischen Bergen.

Ideale Verkehrsanbindung: Direkt an der B171 gelegen und mit schnellem Zugang zur Autobahnabfahrt Hall Mitte.

Zimmer

107 Zimmer und Suiten stehen zur Verfügung.

Gastronomie

Genießen Sie unser vielfältiges à-la-carte-Angebot, das von authentischer Pizzeria bis zu gemütlichen Stuben reicht.

Freizeit

Entspannen Sie auf 300 m² Wellnessbereich mit einer Auswahl an Saunen, darunter eine Finnische Sauna, Bio-Sauna und Infrarotkabine.

Rahmenprogramm

Wir stehen Ihnen gerne bei der Planung Ihrer maßgeschneiderten Rahmenprogramme zur Verfügung.

- | | | |
|------------------|---|----------------|
| + Barbecue | + Edeldestillerie | + Quad-Verleih |
| + E-Bike-Verleih | + Kulinarische Rahmenprogramme außer Haus | |

Zimmer

ZIMMER	ANZAHL GESAMT 107	PREIS/ZIMMER INKL. FRÜHSTÜCK
EZ	9	ab € 106,-
DZ als EZ	62	ab € 131,-
DZ	62	ab € 182,-
Suiten	36	ab € 252,-

AUSSTATTUNG



Kontakt
& Lage



Hotel Der Reschenhof****

Bundesstraße 7 | 6068 Mils
Tirol | Österreich

www.reschenhof.at



5 km



5 km



16 km



80 frei



150 frei



2 à € 10

Gastronomie

Bar ✓	Restaurant ✓
-------	--------------

Restaurantterrasse ✓	Vinothek
----------------------	----------

Freizeit

Hallenbad	Freibad ✓
-----------	-----------

Whirlpool	Sauna ✓
-----------	---------

Dampfbad ✓	Massage ✓
------------	-----------

Fitnessraum	Laufstrecke ✓
-------------	---------------

Skipiste	Golf
----------	------

Wandern ✓	Yoga
-----------	------

Events

Mit modernster Veranstaltungstechnik von Bose bieten wir Platz für bis zu 250 Seminarteilnehmer.

RAUM	M ²	KINO	PARLAMENT	BOARD	SESSELKREIS	U-FORM	BANKETT	COCKTAIL
Glungezer	132	90	60	30		40		
Karwendel	94	60	50	30		30		
Bettelwurf	56	30	24	20		22		
Fallbach	60	30	32	24		24		
Tirol I	115	128	40	34		36		
Tirol II	115	128	40	34		36		
Glungezer & Karwendel	226	140	100			60		
Bettelwurf & Fallbach	116	80	40			40		
Glungezer, Karwendel & Bettelwurf	282	160	110			70		
Tirol I & Tirol II	230	250	100	4x88		48		

Tagungs-
pauschalen

TAGUNGSPAUSCHALEN	EUR PERSON
Halbtag	ab € 60,-
Ganztag	ab € 70,-

Technische
Ausstattung

Beamer ✓	Flipchart ✓
Pinnwand ✓	Leinwand ✓
Hybride Meetings	W-LAN ✓
Bühne	Sound System ✓
Moderatorenkoffer ✓	Indoor Autopräsentation